O(A) Exmo.(a) Dr.(a) Juiz(a) de Direito da Seção A da 27ª Vara Cível da Capital AUTORIZA, por meio do presente

Alvará, o LEVANTAMENTO, pelo(a)(s) beneficiário(a)(s), do(s) valor(es) autorizado(s), como descrito abaixo:  
BENEFICIÁRIO (001): WILLIAM CICERO ALVES - CPF: 038.218.284-71. 
VALOR AUTORIZADO:  R$ 2.242,15 (dois mil duzentos e quarenta e dois reais e quinze centavos), com juros e
correção monetária porventura existentes. 
DADOS DO DEPÓSITO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CONTA 2717 040 01839526-3  
BENEFICIÁRIO (002): EDUARDO FERREIRA QUARESMA DOS SANTOS - OAB PE47940 - CPF: 057.653.964-37 -
PROCURAÇÃO ID 50799979. 
VALOR AUTORIZADO: R$ 224,22 (duzentos e vinte e quatro reais e vinte e dois centavos), com juros e correção
monetária porventura existentes. 
DADOS DO DEPÓSITO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CONTA 2717 040 01839526-3   
Tudo conforme SENTENÇA de ID 81689132 dos autos do Processo Judicial Eletrônico - PJe, acima epigrafado: